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CRONOMETRAXE

1 1
2 2
3 1
4 3
5 2
6 4
7 5
8 1
9 2
10 3
11 4
12 3
13 6
14 7
15 8
16 1
17 4
18 2
19 9
20 10
21
22
23 5
24 6
25 11
26 7
27 7
28 3
29 12
30 8
31 9
32 8
33 9
34 10
35 11

DORSAL

133
209
199
134
223
202
123
208
203
225
156
173
131
224
168
177
186
201
206
181
139
145
160
210
165
124
126
213
159
132
191
207
138
161
205

XiI CARREIRA POPULAR DE VEDRA
- ALEVIN/INFANTIL -

PARTICIPANTE

CANAL PINON , EPHREM
QUINTELA MATO , PABLO
PENA CARRACEDO, LUCAS
CAO FONTAN , MATEO
SEOANE RODRIGUEZ , PEDRO
PEREZ MARCOS, VICTOR
AMIGO GARCIA , DAVID
QUINTAS CASTRO , GABRIELA
PEREZ CORRAL, CARLA
TORRES VILARINO , ANDREA
GONTAN IGLESIAS , AINOA
LORENZO GONZALEZ , ARON
CABO LODEIRO, ASIER

SOTO FONTENLA , LUCAS
LOPEZ DURAN , RUBEN
MARTINEZ NAVEIRO , NEREA
NUNEZ GROVE , SAMUEL
PEREIRA TAIBO , MARIA

POSE GOMEZ , DOMINGOS
MUNOZ RIELO, UXIO

CEA VAZQUEZ , HUGO

DE ROO RIVADULLA , FRANS CHRISTIAN
IGLESIAS MATO , ANDREA
RAVINA VALENCIA , MANUELA
LINARES ROSENDE , DIEGO
BALSA MORENO , RUBEN
BALTASAR OTERO , NOELA
RILO TEIXEIRA , SANDRA
GUIANCE FERNANDEZ , ALBERTO
CABO LODEIRO, ALEX

OTERO PEREIRA , BRAIS

POSE GOMEZ , TAREIXA

CEA VAZQUEZ , CARLOTA
IGLESIAS TABOADA , DANIEL
POMAR GARCIA , ALEXANDRE

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE

CATEGORIA
INFANTIL - M
INFANTIL - M
ALEVIN - M
INFANTIL - M
ALEVIN - M
INFANTIL - M
INFANTIL - M
INFANTIL - F
INFANTIL - F
INFANTIL - F
INFANTIL - F
ALEVIN - M
INFANTIL - M
INFANTIL - M
INFANTIL - M
ALEVIN - F
ALEVIN - M
ALEVIN - F
INFANTIL - M
INFANTIL - M
ALEVIN - M
ALEVIN - M
INFANTIL - F
INFANTIL - F
INFANTIL - M
ALEVIN - M
INFANTIL - F
ALEVIN - F
INFANTIL - M
ALEVIN - M
ALEVIN - M
INFANTIL - F
INFANTIL - F
ALEVIN - M
ALEVIN - M

MILLARAIO

CLUB DEPORTIVO SAN PAIO A ESTRADA
MILLARAIO

ATLETISMO FONTES DO SAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
ATLETISMO FONTES DO SAR
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
ATLETISMO GALERAS
INDEPENDIENTE

OLIMPICO DE VEDRA
ESCOLA DE ATLETISMO DEZA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
ESCOLA DE ATLETISMO DEZA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
ESCOLA DE ATLETISMO DEZA
OLIMPICO DE VEDRA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

27 NOVIEMBRE 2016

00:08:15.863
00:08:33.773
00:08:34.423
00:08:43.893
00:08:49.623
00:08:59.493
00:09:01.733
00:09:03.713
00:09:06.543
00:09:06.753
00:09:11.193
00:09:16.173
00:09:29.043
00:09:35.483
00:09:48.123
00:09:54.803
00:09:59.163
00:10:04.863
00:10:22.523
00:10:22.733
00:10:27.283
00:10:32.783
00:10:33.433
00:10:40.783
00:10:41.353
00:10:42.483
00:10:54.263
00:11:19.703
00:11:22.523
00:11:23.353
00:11:27.003
00:11:33.543
00:11:46.453
00:11:51.323
00:11:58.563

+00:00:17.910
+00:00:18.560
+00:00:28.030
+00:00:33.760
+00:00:43.630
+00:00:45.870
+00:00:47.850
+00:00:50.680
+00:00:50.890
+00:00:55.330
+00:01:00.310
+00:01:13.180
+00:01:19.620
+00:01:32.260
+00:01:38.940
+00:01:43.300
+00:01:49.000
+00:02:06.660
+00:02:06.870
+00:02:11.420
+00:02:16.920
+00:02:17.570
+00:02:24.920
+00:02:25.490
+00:02:26.620
+00:02:38.400
+00:03:03.840
+00:03:06.660
+00:03:07.490
+00:03:11.140
+00:03:17.680
+00:03:30.590
+00:03:35.460
+00:03:42.700

04:08 min/Km
04:17 min/Km
04:18 min/Km
04:22 min/Km
04:25 min/Km
04:30 min/Km
04:31 min/Km
04:32 min/Km
04:34 min/Km
04:34 min/Km
04:36 min/Km
04:39 min/Km
04:45 min/Km
04:48 min/Km
04:55 min/Km
04:58 min/Km
04:60 min/Km
05:03 min/Km
05:12 min/Km
05:12 min/Km
05:14 min/Km
05:17 min/Km
05:17 min/Km
05:21 min/Km
05:21 min/Km
05:22 min/Km
05:28 min/Km
05:40 min/Km
05:42 min/Km
05:42 min/Km
05:44 min/Km
05:47 min/Km
05:54 min/Km
05:56 min/Km
05:60 min/Km
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—_— X1l CARREIRA POPULAR DE VEDRA 27 NOVIEMBRE 2016
DURAL - ALEVIN/INFANTIL -

CRONOMETRAXE

DORSAL PARTICIPANTE CATEGORIA

36 10 230 VAZQUEZ CEINOS , PAULA MARIA FEMALE INFANTIL - F INDEPENDIENTE 00:12:50.923  +00:04:35.060 06:26 min/Km
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